



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Nereu Ramos, 3585e

Bairro : Líder Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 31900260

E-mail: gerenciansc12@gmail.com / documentacao@nsccomercio.com.br CEP: 89.805-101

Pregão Eletrônico 16/2025

Município de ERNESTINA

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	800	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª RESFRIADA/CONGELADA BOA QUALIDADE, COM NO MÁXIMO DE 5% DE GORDURA, OU SEJA, SEM GORDURA APARENTE, LIVRE DE APARAS, COR VERMELHO VIVO, REGISTRO NO SIF COM ETIQUETA IDENTIFICADORA CONTENDO TIPO DA CARNE E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICA, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR. EMBALAGENS DE 1KG.	OESTE	R\$ 22,65	R\$ 18.120,00
3	500	KG	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDO EM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO A DATA DE ABATE, PESO, FABRICANTE, VALIDADE, TEMPERATURA DE ESTOQUE E REGISTRO NO SIM, SIF OU CIO SPOA	JAGUA	R\$ 11,55	R\$ 5.775,00
4	500	PAC	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS, DEVERÁ SER FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. AS MASSAS AO SEREM POSTAS NA ÁGUA NÃO DEVERÃO TURVÁ-LAS ANTES DA COCÇÃO, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500GR, TRANSPARENTE, RESISTENTE E ÍNTEGRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. PRODUTO COM, NO MÍNIMO, 6 MESES DE VALIDADE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO FORNECEDOR.	MARIMASSAS	R\$ 3,83	R\$ 1.915,00
5	500	PAC	MACARRÃO PARAFUSO FEITO COM OVOS, DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. AS MASSAS AO SEREM POSTAS NA ÁGUA NÃO DEVERÃO TURVÁ-LAS ANTES DA COCÇÃO, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500GR, TRANSPARENTE, RESISTENTE E ÍNTEGRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE. PRODUTO, COM NO MÍNIMO, 6 MESES DE VALIDADE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO FORNECEDOR.	MARIMASSAS	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
					TOTAL	R\$ 27.755,00

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.

Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : Conforme edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:

Banco SICOOB

Agência: 3069

Conta Corrente: 481.249-2

Chapecó -SC 23 de setembro de 2025

GISELE DOS SANTOS PINTO
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480